
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 16 del 25-03-2013

OGGETTO

ACQUISTO CENTRO SERVIZI DI VIA SAN LORENZO ULTERIORE PROROGA TEMPI  PER LA
FORMALIZZAZIONE DELLA OFFERTA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-03-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO SETTORE

Premesso:

che la Giunta Comunale con deliberato n° 134 del 19/07/2012-

incaricava questo Settore affinché procedesse, previo adeguato avviso
formale ad acquisire manifestazione d’interesse per l’acquisto del
Centro Servizi di Via san Lorenzo;

che nei termini previsti dalle determinazioni n° 46 del 02/10/2012 e n°-

56 del 27/11/2012 la società Xenus srl nella persona
dell’Amministratore dott. Michele Picaro faceva pervenire una
manifestazione d’interesse per l’acquisto del Centro servizi di via san
Lorenzo;

che con nota n° 1630 del 29/01/2013 la società Xenus srl veniva-

invitata a formalizzare entro il 20 febbraio l’offerta per l’acquisto del
Centro servizi;

che con Determina n° 7 del 21/02/2013 veniva autorizzata la società-

Xenus  a formalizzare l’offerta per l’acquisto del Centro Servizi, entro il
22 marzo 2013 a seguito di richiesta di proroga della stessa società,
protocollo n° 1630 del 2013;

Vista la richiesta di ulteriore proroga, per consentire  la conclusione
dell’istruttoria del finanziamento con il Ministero dello sviluppo Economico,
formalizzata dalla società Xenus il 22/03/2013 protocollo n° 5485,

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 6026 del
14/05/2012,

DETERMINA

Di autorizzare la società Xenus s.r.l. nella persona dell’ Amministratore Unico
dott. Michele Picaro, a formalizzare l’offerta per l’acquisto del Centro Servizi,
così come richiesto nella citata nota del 22/03/2013 protocollo n° 5485, entro
il 22/04/2013.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-03-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-03-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


